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RIŚ.272.11.2024  

Wyjaśnienie do Zapytania ofertowego 

 

W związku z wpłynięciem zapytania dotyczącego postepowania na zadanie pn. 

Wykonanie ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Zawodowych im. 

S. Petofi w Ostródzie, poniżej odpowiadam: 

Pytanie nr 1 

Zasadność zastosowania stężeń, elementów mocujących siatkę i linki napinające, jeżeli od dołu 

do góry ogrodzenia ma być zamontowany panel zgrzewany systemowy fi 5, szerokości 250 cm  

Odpowiedź: 

Proszę potraktować to jako omyłkę pisarską. Powyższe zastosowania są zbędne. 

Pytanie nr 2 

Czy może być zastosowany w dwóch warstwach panel fi 5, szerokość 250 cm i wysokość 

203cm, aby uzyskać docelową wysokość ogrodzenia 400 cm. Pytanie spowodowane jest 

faktem iż po wstępnym rozeznaniu się u producentów będzie ogromny problem z produkcją i 

transportem tak wysokiego panela i jeśli nawet ktoś się podejmie wykonania zamówienia to 

czas oczekiwania będzie bardzo odległy. 

Odpowiedź: 

Nie dopuszczamy łączenia dwóch niższych paneli by otrzymać docelową wysokość 4m. 

Panele mają być wykonane z jednego elementu, ponieważ łączony nie zapewnia odpowiedniej 

stabilizacji.  

W związku z powyższym,  Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

16.09.2024 r. do godziny 10.00. 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 
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